

Sebt Okulu  
Çalışma Kitapçığı

Ekim | Kasım | Aralık 2021

# Yasa'nın Tekrarı Kitabında Mevcut Gerçek



# İçindekiler

<b>1</b>	<b>Yasa'nın Tekrarı'na Giriş</b> — 25 Eylül-1 Ekim	4
<b>2</b>	<b>Musa'nın Tarih Dersi</b> — 2-8 Ekim	12
<b>3</b>	<b>Sonsuza Dek Kalıcı Antlaşma</b> — 9-15 Ekim	20
<b>4</b>	<b>Tanrınız Rab'bi Sevmek</b> — 16-22 Ekim	28
<b>5</b>	<b>Aranızdaki Yabancılar</b> — 23-29 Ekim	36
<b>6</b>	<b>Başka Bir Büyük Ulus Var mı?</b> — 30 Ekim-5 Kasım	44
<b>7</b>	<b>Yasa ve Lütuf</b> — 6-12 Kasım	52
<b>8</b>	<b>Yaşamı Seçin</b> — 13-19 Kasım	60
<b>9</b>	<b>Yüreklerini Döndür</b> — 20-26 Kasım	68
<b>10</b>	<b>Anımsayın, Hiç Unutmayın</b> — 27 Kasım-3 Aralık	76
<b>11</b>	<b>Sonraki Metinlerde Yasa'nın Tekrarı</b> — 4-10 Aralık	84
<b>12</b>	<b>Yeni Ahit'te Yasa'nın Tekrarı</b> — 11-17 Aralık	92
<b>13</b>	<b>Musa'nın Dirilişi</b> — 18-24 Aralık	100

**Editör Ofisi** 12501 Old Columbia Pike, Silver Spring, MD 20904  
Web sayfamızı ziyaret edin: <http://www.middle-east-publishers.com>

**Yazar**  
Clifford Goldstein

**Editör (English)**  
Clifford R. Goldstein

**Kapak ve Sayfa Tasarımı**  
Lars Justinen

**Sayfa Tasarım**  
Marisa Ferreira

**Çeviri**  
Şahin Kama

**Redaksiyon**  
Suha Önder

© 2021 Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®. Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı (Standart Versiyon)'un hiçbir bölümü, Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nin yazılı izni olmadan hiçbir kişi ya da kurum tarafından düzenlenemez, değiştirilemez, uyarlanamaz, tercüme edilemez, çoğaltılamaz ve yayımlanamaz. Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nin bölüm ofisleri, belirli ilkelere göre, Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı'nın tercüme ettirilmesine yetkilidirler. Bu tercümelemler telif ve yayın hakları Genel Konferans'ta kalacaktır. "Yedinci Gün Adventist," "Adventist" ifadeleri ve alevli logo Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nin tescilli markalarıdır ve Genel Konferans'ın izni olmadan kullanılamazlar.

Bu kitapçık Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı® Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı Ofisi tarafından hazırlanmıştır. Bu kitapçığın hazırlanması, Genel Konferans Yönetim Komisyonu (ADCOM)'un bir alt komisyonu olan Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun yönetimi altında olmuştur. Yayımlanan bu kitapçık dünya çapında bir değerlendirme kurulunun katkılarını ve Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun onayını yansıtmakta olup, sadece veya mutlaka yazarın (veya yazarların) görüşleriyle sınırlı değildir.

## Kutsal Kitap Çevirileri Tablosu

Bu çalışma rehberinde, Standart Versiyon 2021 Yılı İkinci Çeyreği için izinle kullanılan Kutsal Kitap alıntıları, aşağıdaki gibidir (Aksi belirtilmedikçe tüm alıntılar Yeni Çeviri'den yapılmıştır):

**YÇ.** Yeni Çeviri: Kutsal Kitap: Eski ve Yeni Antlaşma (Tevrat, Zebur, İncil). Eski Antlaşma ©2001, 2009 Kitabı Mukaddes Şirketi; Yeni Antlaşma ©1987, 1994, 2001, 2009 Yeni Yaşam Yayınları. Bütün Hakları Saklıdır.

**KM.** Kitabı Mukaddes: Kitabı Mukaddes, Eski ve Yeni Ahit (Tevrat ve İncil): İbrani, Kildani ve Yunani dillerinden son tashih edilmiş tercümedir. ©1941 Kitabı Mukaddes Şirketi.

**CAN.** Bünyanın Candemir: Kutsal İncil ©2003 Lütuf Yayıncılık. ©2013 Gerçeğe Doğru Kitapları.

**TC.** Thomas Cosmades: İncil (Sevinç Getirici Haber) - İncil'in Yunanca Aslından Çağdaş Türkçe'ye Çevirisi. ©2010 Kutsal Söz Yayınları.

# Antlaşma Kitabı: Yasa'nın Tekrarı

Hikâye şöyle: Kral Yoşiya'nın Yerusuhalim'deki hükümdarlığı sırasında (M.Ö. 640-609), muhtemelen tapınakta çalışan bir kişi, bir kitap buldu ve bulduğu kitap Kral Yoşiya'nın huzurunda okundu. "Kral Kutsal Yasa'daki sözleri duyunca giysilerini yırttı" (2Kr. 22:11). Peki neden? Çünkü kendisinin de halkının da kitapta yazılanlara itaat etmediklerini anlamıştı.

Bunun üzerine Yoşiya "Antlaşma Kitabı" (2Kr. 23:2) olarak adlandırılan bu kitaba dayanarak büyük bir reform yapmaya başladı. Bu reformda yapılanları 2. Krallar 23. bölümde okuyabiliriz.

Kral ve ulus üzerinde böyle bir etki bırakan bu kitap neydi? Onun bu çeyrekteki çalışmamız olan Yasa'nın Tekrarı kitabı olduğuna inanılıyor.

Musa'nın Beş Kitabı'ndan beşincisi ve sonuncusu olan Yasa'nın Tekrarı kitabının adı, Latince bir sözcük olan *deuteronomium* ("ikinci yasa" manasına gelir) sözcüğünden gelmektedir. Kitabı şöyle özetleyebiliriz:

Mısır'ı terk etmiş ve Sina'da Rab ile antlaşma yapmış olan İsrailoğulları, doğrudan Kenan'a gitmek yerine 40 yıl boyunca çölde dolaştılar. 40 yıl sona erdiğinde ve İbraniler nihayet Vaat Edilmiş Ülke'ye girmek üzereyken, Musa onlara hitaben bir dizi konuşma yaptı. Konuşmalarının özü şuydu: *Artık Vaat Edilmiş Ülke'ye girmek üzeresiniz. Nibayet! Tanrı'nın sizin için ne yaptığını ve şimdi sizden ne istediğini unutmayın. Sizden O'nu bütün yüreğinizle ve canınızla sevmenizi ve bu sevgiyi yapmış olduğunuz antlaşmaya tamamen uyup, O'nun emirlerinin her birine itaat ederek göstermenizi istiyor.*



---

Musa antlaşmanın önemi vurgulamak için, Rab'bin ilk önce babaları ile yaptığı ve şimdi de yeniden, tam Kenan sınırlarında onlarla yapmakta olduğu antlaşma-daki yükümlülüklerinin yasal temeli olan On Emir'i halka tekrar etti.

Bu nedenle şu soruyu soruyoruz: İsraililerin Vaat Edilmiş Ülke'nin sınırında yaşadıkları ile bugün bizim, tam da (sadece daha iyi olan) Vaat Edilmiş Ülke'nin sınırında yaşadıklarımız arasında benzerlikler olabilir mi?

Bu yüzden, bu çeyreği konusu "Yasa'nın Tekrarı Kitabı'nda Mevcut Gerçektir." Bakacağımız şey de şudur: Tanrı'nın Kendi antlaşma halkına söylediği sözlerden alabileceğimiz mevcut gerçek mesajları.

Bu çeyrekte Yasa'nın Tekrarı kitabına konu konu bakacağız; sonsuza dek kalıcı antlaşma, yasa ve lütuf, Tanrı'yı ve komşunu sevmenin ne anlama geldiği ve (hepsinden önemlisi) Yasa'nın Tekrarı kitabının, İsa'nın çarmıhtaki ölümü ve dirilişiyle ortaya konmuş olan Tanrı'nın sevgisini bize en güçlü şekilde nasıl gösterdiği gibi konuları işleyeceğiz.

Elbette bugünkü kilisemizi çöldeki kiliseden ayıran çok büyük bir zaman ve kültürel uçurum bulunmaktadır. Fakat belki de, onlarla ortak sahip olduklarımız bizi onlardan ayıranlardan daha fazladır. Örneğin, aşağıdaki sözler bugün bizlere de söylenemez mi?

"İşte, Tanrım Rab'bin buyruğu uyarınca size kurallar, ilkeler verdim. Öyle ki, mülk edinmek için gideceğiniz ülkede bunlara uyasınız.

Onlara sınımsız bağlanın. Çünkü ne denli bilge ve anlayışlı olduğunuzu uluslara bunlar gösterecek. Bu kuralları duyunca, uluslar, 'Bu büyük ulus gerçekten bilge ve anlayışlı bir halk!' diyecek." (Yas. 4:5,6).

Dikkat edin, ulusların "bilge ve anlayışlı" olmalarının sebebi yasalar değildi, bu *yasaya itaat etmeleri* sayesinde gerçekleşiyordu. Kesinlikle burada bizim için bir mesaj bulunmaktadır. Yasa'nın Tekrarı kitabında göreceğimiz üzere bu birçok örnekten sadece bir tanesidir.

*Clifford R. Goldstein Yetişkinler için Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı'nın editörü ve Şeytan'ı Vaftiz Etmek: Evrim ve Hristiyanlığın Ayarılması kitabının yazarıdır.*